क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

(केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार) जरल, पण्डोह, जि. मण्डी, (हि.प्र.) 175124



Regional Ayurveda Research Institute

Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)
Jaral, Pandoh, Distt. Mandi, (H. P.) 175124

Email: arri.mandi@gmail.com, arri-mandi@gov.in Ph: 01905-282735-, 282736

वस्येव कुरुवकम्

फा.स. ४-24/2015/आर.ए.आर.आई./भाग-VII /तक./ 🗸 🔰

दिनांक 2 2 FEB 2023

वॉक इन इंटरव्यू

संस्थान द्वारा चलाये जा रहे अनुस्चित जाति उप-योजना के तहत आयुर्वेद मोबाइल स्वास्थ्य रक्षा कार्यक्रम (एएमएचसीपी) तथा महिला एवं शिशु कल्याण (डब्लयू सी.एच.) नामक परियोजनाओं के अंतर्गत संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों की नियुक्ति केवल 01 वर्ष के लिए की जानी है पदों का विवरण निम्न प्रकार है।

| क्रमांक | पद नाम व संख्या | योग्यता, अनुभव व आयु सीमा | परिलब्धियां | लिखित परीक्षा एवं |
|---------|----------------------|--|--------------|---------------------|
| | , | | | साक्षात्कार की तिथि |
| | | | | व समय |
| 1 | वरिष्ठ अनुसंधानकर्ता | 1. निर्धारित योग्यता- बी.ए.एम.एस | ₹. 35000/- | 17 मार्च, 2023 |
| | (आयुर्वेद) ०२-पद | 2. वांछनीय- (उच्च शिक्षा धारक व आयुष | +9% मकान | प्रातः 09:30 बजे |
| | ए.एम.एच.सी.पी | मंत्रालय की अनुसंधान परियोजनओं में कार्य | किराया भत्ता | स्थान : |
| | परियोजना तथा | करने वाले अनुभवी व्यक्ति को प्राथमिकता)। | नियमानुसार | क्षेत्रीय आयुर्वेद |
| | ०२- पद डब्लयू | 3. वैज्ञानिक दस्तावेजों लेख/तकनीकी रिपोर्ट | प्रतिमाह | अनुसंधान संस्थान, |
| | सी.एच. परियोजना | आदि के प्रारूपण एवं सम्पादन का कौशल्य। | | जरल पण्डोह, मण्डी |
| | | 4. कम्प्युटर अनुप्रयोगों का ज्ञान। | | |
| |) Al | 5. आयु 35 वर्ष से अधिक ना हो। | | - |

विहित योग्यता धारक इच्छुक उम्मीदवार लिखित परीक्षा व साक्षात्कार के लिए उपरोक्त वर्णित स्थान एवं समय पर सत्यापन हेतु अपने मूल दस्तावेजों सिहत उपस्थित हो। आवेदक निर्धारित प्रपत्र में अपना आवेदन पत्र, 02 पासपोर्ट साईज फोटोग्राफ तथा प्रमाण पत्रों की स्वतः सत्यापित प्रतियां साक्षात्कार के समय प्रस्तुत करें। नोट:-

- उम्मीदवार की आयु सीमा की गणना साक्षात्कार की तिथि से की जाएगी एससी/एसटी/ओबीसी/उम्मीदवार की आयु सीमा में छूट केन्द्र सरकार के नियमानुसार दी जाएगी।
- 2. नियुक्ति केवल एक वर्ष की अविध अथवा जब तक परियोजना चलेगी तब तक होगी।
- 3. यह नियुक्ति पूर्णतः संविदा आधार पर होगी तथा अभ्यर्थी को इस नियुक्ति को जारी रखने व नियमित करने के दावे का अधिकारी नहीं होगा।
- 4. यदि कर्मचारी के कौशल्य अथवा व्यवहार में त्रुटि पाई गई तो किसी भी समय बिना पूर्व सूचना के अनुबंध को रद्द करने का अधिकार प्रभारी संस्थान के पास रहेगा।
- 5. आवेदक को अपने बायो डाटा के साथ मूल प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र की छाया प्रतियों के दो सेट तथा पासपोर्ट साईज के 02 फोटोग्राफ लाने होगें।
- 6. लिखित परीक्षा/साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई भी यात्रा/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।
- 7. बायोडाटा प्रेषित करने के लिए प्रपत्र परिषद की वेबसाईट www.ccras.nic.in से डाउनलोड किया जा सकता है।
- 8. प्रभारी सहायक निदेशक आरएआरआई जरल,पण्डोह, मण्डी के पास उपरोक्त लिखित परीक्षा और साक्षात्कार को स्थगित करने अथवा रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा।
- 9. यदि 12 से अधिक अभ्यर्थी होंगे तो लिखित परीक्षा ली जाएगी।

My Man

प्रभारी सहायक निदेशक

क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

(केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार) जरल, पण्डोह, जि. मण्डी, (हि.प्र.) 175124



Regional Ayurveda Research Institute

Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India) Jaral, Pandoh, Distt. Mandi, (H. P.) 175124

Email: arri.mandi@gmail.com, arri-mandi@gov.in Ph: 01905-282735-, 282736

F.No. 4-24/2015/RARI//Vol-VII/Tech./ 1041

2 2 FEB 2023

Walk -in - Interview

This Institute intends to engage following post of SRF on contract basis for the projects "Ayurveda Mobile Health Care Project under Schedules cast sub plan and Women and Child Health Care Programme" only for a period of one year. The details of the posts are given below:

| C N. 0 37 0 1 | | for a period of one year. The details of the posts are given below:- | | | | | | | |
|---|--|---|--|--|--|--|--|--|--|
| No. post Senior Research Fellow (Ayurveda) 02 for AMHCP Project 02 for WCH Project | Remuneration - BAMS from any niversity - Preference will be given possess higher or who have previous experience in the ed by the Ministry of | Date and Time of written test/ Interview 17 March, 2023 At 09:30AM Place: RARI Jaral, Pandoh | | | | | | | |
| (c) Skills of a scientific doc /technical rep (d) Working application | knowledge of computer xceeding 35 years as on | | | | | | | | |

Interested candidates fulfilling the qualifications prescribed above may appear for written test/ interview on above mentioned address, date and time along with their original certificates for verification. Applicants should submit their application in the prescribed format, two passport size photographs and self attested photocopies of the certificates at the time of interview. Note:-

- 1. Age limit of the candidate will be determined as on the date of interview, relaxation in the case of SC/ST/OBC as per the Central Govt. Rules.
- 2. Appointment is only for a period of one Year or till the end of project.
- 3. The engagement of the above post will be purely on contractual basis and no right to claim for continuation or regular appointment.
- 4. If commits any kind of misconduct, disobedience or negligence of assigned duties, in that event, after satisfying himself the competent authority to terminate this agreement and the services of the individual terminated immediately without giving any notice.
- 5 Applicants should bring their bio-data along with original certificates, experience certificates etc. with a set of photocopies and two recent passport size photographs.
- No TA/DA will be paid for attending the written test/ interview.
- 7. The format for submission of bio-data may be downloaded from Council's website www.ccras.nic.in
- 8. The Assistant Director incharge, RARI, Jaral Pandoh Mandi reserves the right to postpone or cancel the written test and interview without assigning any reason.
- 9. If more than 12 condidates presents then written test will be taken.

Assistant Director In-charge

Application format for Senior Research Fellow, Regional Ayurveda Research Institute, Jaral Pandoh, Mandi, Himachal Pradesh

Paste Passport Size photograph

| (a) | Post Applied for | | | Size photograph |
|-----|--|----------------------------|----------|--------------------|
| (b) | Name (in capital letters): | , | | |
| | Address with PIN code | : | | |
| | Telephone number E-mail ID | : | | |
| (c) | Date of Birth (attach self attested copies of Certificate) | : | | |
| (d) | Educational Qualifications (attach self attested copies of certificates) | : * | | |
| (e) | Experience | : | | |
| (f) | List of attachments. | | | |
| | | 1. 2. 3. 4. 5. | | |
| (g) | Any other information | | | |
| | Date: | | Signatur | e of the Candidate |